
    

広友広友広友広友イノテックスイノテックスイノテックスイノテックス株式会社株式会社株式会社株式会社    ＳＳＳＳＳＳＳＳ本部本部本部本部移転移転移転移転ののののごごごご案内案内案内案内    

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 弊社ＳＳ本部は業務拡大に伴い、平成２４年５月７日（月）より本部運営

グループの事務所を東京・赤坂の三会堂ビル４階へ移転することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

これを機により一層のサービス向上に努めてまいります。 

何卒今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。        敬具         

                                     

 平成２４年４月吉日 

              広友イノテックス株式会社 

                  代表取締役社長    梅木 孝夫 
                   

 

記 

 

１． 移転後の住所 

郵便番号１０７―００５２  

  東京都港区赤坂１―９―１３ 三会堂ビル４階 

 

２．移転する部門 

広友イノテックス株式会社ＳＳ本部本部運営グループ  

電話    ０３―３５８７―１４００（変更になりました） 

ＦＡＸ   ０３―３５８７―１８００（変更になりました） 

 

３．業務開始日 平成２４年５月７日（月） 

 

 

 

 

 

 

 


